

Investitor  
Obiect

Primaria Chirileni

**Postul de transformare pentru alimentarea cu energie  
electrica a Statiei de pompare a apei din s.Chirileni,  
Ungheni, AEES****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Postul de transformare pentru alimentarea cu energie electrica a Statiei de pompare**  
**a apei din s.Chirileni, Ungheni, AEES**  
**(formular desfășurat)**

| №<br>crt. | Simbol<br>norme și<br>Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                    | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>măsură | Valoare, lei            |                        |
|-----------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                            |      |                                                 | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                          | 4    | 5                                               | 6                       | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                           |      |                                                 |                         |                        |
| 1         | 33-04-00<br>8-3                   | Suspendarea cu ajutorul<br>mecanismelor a conductorilor<br>izolati LEA 0,38 kV                                                             | 1 km |                                                 |                         | 3 970,08<br>2 965,45   |
|           | 1                                 | Muncitor                                                                                                                                   | h-om | 34,9000                                         | 84,97                   | 2 965,45               |
|           | 031001                            | Autohidroascensoare, capacitate de<br>ridicare 12 m                                                                                        | h-ut | 3,2400                                          | 120,00                  | 388,83                 |
|           | 010410                            | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in<br>alte domenii de constructii (cu exceptia<br>gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)               | h-ut | 2,3600                                          | 120,00                  | 283,17                 |
|           | 400001                            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                      | h-ut | 1,7500                                          | 190,00                  | 332,62                 |
| 2         | 33-04-04<br>2-1                   | Demontarea stilpilor LEA 0,38-10<br>kV fara adaosuri: cu un singur<br>picior                                                               | шт.  |                                                 |                         | 296,43<br>68,83        |
|           | 1                                 | Muncitor                                                                                                                                   | h-om | 0,8100                                          | 84,97                   | 68,83                  |
|           | 160402                            | Masini de foraj-macara pe automobil,<br>adincime de foraj 3,5 m                                                                            | h-ut | 0,4400                                          | 500,00                  | 220,00                 |
|           | 400001                            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                      | h-ut | 0,0400                                          | 190,00                  | 7,60                   |
| 3         | 33-04-00<br>3-4                   | Montarea stilpilor din beton armat<br>pentru suspendarea comuna a<br>conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV<br>fara adaosuri, cu un singur picior | шт.  |                                                 |                         | 983,83<br>472,43       |
|           | 1                                 | Muncitor                                                                                                                                   | h-om | 5,5600                                          | 84,97                   | 472,43                 |
|           | 101-1714                          | Buloane pentru constructii cu piulite si<br>saibe                                                                                          | t    | 0,0000                                          | 35 000,00               | 0,00                   |
|           | 101-9341                          | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm                                                                                                    | t    | 0,0000                                          | 23 500,00               | 0,00                   |
|           | 110-9030                          | Izolatori in forma de tija                                                                                                                 | шт.  | 0,0000                                          | 25,63                   | 0,00                   |
|           | 500-9057                          | Caciula de polietilena                                                                                                                     | шт.  | 0,0000                                          | 6,98                    | 0,00                   |
|           | 110-9126                          | Placi metalice                                                                                                                             | шт.  | 0,1000                                          | 8,96                    | 0,90                   |
|           | 101-1757                          | Cirpe de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0200                                          | 25,00                   | 0,50                   |

| 1 | 2               | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6         | 7                |
|---|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|------------------|
|   | 101-0962        | Unsoare consistenta "Ж"                                                                                                                                | t    | 0,00003 | 81 000,00 | 2,70             |
|   | 101-0404        | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                                  | t    | 0,0004  | 65 000,00 | 26,00            |
|   | 542-9025        | Lubrifiant "3ЭC"                                                                                                                                       | kg   | 0,1000  | 46,00     | 4,60             |
|   | 110-9091        | Dibluri                                                                                                                                                | шт.  | 0,0000  | 0,35      | 0,00             |
|   | 113-0079        | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                                  | t    | 0,0001  | 85 000,00 | 8,50             |
|   | 201-9266        | Bratari din otel                                                                                                                                       | kg   | 0,0000  | 32,00     | 0,00             |
|   | 201-9285        | Traverse din otel                                                                                                                                      | t    | 0,0000  | 26 800,00 | 0,00             |
|   | 446-2011        | Sustineri pentru stilpi                                                                                                                                | шт.  | 0,0000  | 369,82    | 0,00             |
|   | 160402          | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                                           | h-ut | 0,8300  | 500,00    | 415,00           |
|   | 400001          | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,2800  | 190,00    | 53,20            |
| 4 |                 | Stilp din beton armat, model trapezoidal, pretensionati SET-10,5-5                                                                                     | шт.  |         |           | 3 917,00<br>0,00 |
|   | 1310110         | Stilp din beton armat model trapezoidal, pretensionati SET-10,5-5                                                                                      | шт.  | 1,0000  | 3 917,00  | 3 917,00         |
| 5 | 33-04-01<br>6-2 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior             | шт.  |         |           | 171,79<br>37,39  |
|   | 1               | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 0,4400  | 84,97     | 37,39            |
|   | 010201          | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                                                | h-ut | 0,2400  | 110,00    | 26,40            |
|   | 010410          | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)                                 | h-ut | 0,2400  | 120,00    | 28,80            |
|   | 021141          | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut | 0,2400  | 330,00    | 79,20            |
| 6 | 33-04-01<br>6-5 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior | шт.  |         |           | 53,44<br>21,24   |
|   | 1               | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 0,2500  | 84,97     | 21,24            |
|   | 010201          | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                                                | h-ut | 0,1400  | 110,00    | 15,40            |
|   | 010410          | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)                                 | h-ut | 0,1400  | 120,00    | 16,80            |
| 7 | 33-04-00<br>7-1 | Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3                                                        | шт.  |         |           | 188,12<br>84,12  |
|   | 1               | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 0,9900  | 84,97     | 84,12            |
|   | 101-1714        | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe                                                                                                         | t    | 0,0000  | 35 000,00 | 0,00             |
|   | 101-9662        | Buloane de ancorare                                                                                                                                    | t    | 0,0000  | 36 000,00 | 0,00             |
|   | 446-2301        | Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD                                                                                               | m3   | 0,0000  | 2 400,00  | 0,00             |
|   | 161001          | Automacara, 10 t                                                                                                                                       | h-ut | 0,2700  | 350,00    | 94,50            |
|   | 400001          | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 190,00    | 9,50             |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4      | 5       | 6      | 7                    |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|----------------------|
| 8  |                   | Suport placa de ancorare II-3II                                                                                                                                                                                                                                      | шт.    |         |        | 623,00<br>0,00       |
|    | 13101102          | Suport placa de ancorare II-3II                                                                                                                                                                                                                                      | шт.    | 1,0000  | 623,00 | 623,00               |
| 9  | 33-04-01<br>7-1   | Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect                             | 1000 m |         |        | 9 601,18<br>5 543,44 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 65,2400 | 84,97  | 5 543,44             |
|    | 110-1182          | Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)                                                                                                                                                                                                                    | шт.    | 0,0000  | 54,12  | 0,00                 |
|    | 110-1183          | Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare                                                                                                                                                                                               | set    | 0,0000  | 74,12  | 0,00                 |
|    | 110-1184          | Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare                                                                                                                                                                                              | set    | 0,0000  | 48,96  | 0,00                 |
|    | 110-1185          | Bratare de strangere (CIA)                                                                                                                                                                                                                                           | шт.    | 0,0000  | 3,75   | 0,00                 |
|    | 110-1186          | Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)                                                                                                                                                                                                  | m      | 0,0000  | 4,63   | 0,00                 |
|    | 110-1187          | Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)                                                                                                                                                                                                                              | шт.    | 0,0000  | 15,63  | 0,00                 |
|    | 110-0332          | Capacel etansat (CIA)                                                                                                                                                                                                                                                | шт.    | 0,0000  | 22,36  | 0,00                 |
|    | 341052000<br>6739 | Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,8200  | 350,00 | 287,00               |
|    | 0302031           | Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 9,7600  | 25,00  | 244,00               |
|    | 030411            | Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 11,9500 | 50,00  | 597,47               |
|    | 031002            | Autohidroascensor                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 24,4100 | 120,00 | 2 929,27             |
| 10 | 5901031           | Cablu SIP-3 1*70                                                                                                                                                                                                                                                     | m      |         |        | 29,00<br>0,00        |
|    | 14105s2           | Cablu SIP-3 1x70                                                                                                                                                                                                                                                     | m      | 1,0000  | 29,00  | 29,00                |
| 11 | 136               | Banda Inox F2007                                                                                                                                                                                                                                                     | m      |         |        | 14,08<br>0,00        |
|    | 1361              | Banda INOX F2007                                                                                                                                                                                                                                                     | m      | 1,0000  | 14,08  | 14,08                |
| 12 | 137               | Lacat pentru banda, A200                                                                                                                                                                                                                                             | шт.    |         |        | 4,92<br>0,00         |
|    | 137               | Lacat pentru banda, A200                                                                                                                                                                                                                                             | шт.    | 1,0000  | 4,92   | 4,92                 |
| 13 | TsA02C            | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare | m3     |         |        | 179,29<br>179,29     |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5        | 6         | 7                                           |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|---------------------------------------------|
|    |                   |                                                                                                                                                                                                            |      |          |           |                                             |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                       | h-om | 2,1100   | 84,97     | 179,29                                      |
| 14 | TsD01B            | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3   |          |           | <div>26,34</div> <hr/> <div>26,34</div>     |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3100   | 84,97     | 26,34                                       |
| 15 | 33-03-00<br>4-1   | Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m                                                                                                           | шт.  |          |           | <div>323,20</div> <hr/> <div>68,83</div>    |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,8100   | 84,97     | 68,83                                       |
|    | 101-1151          | Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat                                                                                                                         | t    | 0,0050   | 23 500,00 | 117,50                                      |
|    | 101-1513          | Electrozi "Э42", diametru 4 mm                                                                                                                                                                             | t    | 0,00003  | 45 000,00 | 1,23                                        |
|    | 040202            | Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel                                                                                                                             | h-ut | 0,1900   | 120,00    | 22,80                                       |
|    | 050102            | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                                                             | h-ut | 0,6100   | 65,00     | 39,65                                       |
|    | 331481            | Masini pneumatice tip "ПММ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint                                                                                                                       | h-ut | 0,6100   | 120,00    | 73,20                                       |
| 16 | CA03A             | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)                           | m3   |          |           | <div>3 048,98</div> <hr/> <div>335,63</div> |
|    | 712301001<br>0200 | Betonist                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,5500   | 84,97     | 301,64                                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4000   | 84,97     | 33,99                                       |
|    | 266310210<br>0001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                              | m3   | 1,0250   | 1 800,00  | 1 872,90                                    |
|    | 265112210<br>0397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30                                                                                                                                                                         | kg   | 185,0000 | 1,50      | 281,66                                      |
|    | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                          | m3   | 0,7800   | 265,00    | 209,75                                      |
|    | 142110220<br>0290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                      | m3   | 0,7200   | 280,00    | 204,68                                      |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                              | m3   | 0,2700   | 20,00     | 5,48                                        |
|    | 295227000         | Centrala de beton                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0570   | 75,00     | 4,27                                        |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6         | 7                     |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------------|
|    | 3700              |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |           |                       |
|    | 295226000<br>3540 | Buldozer                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0180  | 450,00    | 8,10                  |
|    | 295227000<br>3100 | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,6000  | 65,00     | 39,00                 |
|    | 341052000<br>6752 | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2500  | 350,00    | 87,50                 |
| 17 | 33-02-01<br>3-10  | Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t                                                                                                                                                                                                     | t    |         |           | 26 042,90<br>1 837,90 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 21,6300 | 84,97     | 1 837,90              |
|    | 101-1714          | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                       | t    | 0,0000  | 35 000,00 | 0,00                  |
|    | 110-9082          | Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD                                                                                                                                                                                                            | t    | 1,0300  | 23 500,00 | 24 205,00             |
| 18 | 33-04-02<br>7-3   | Montarea substatiiilor de transformare de piloni, putere pina la 250 kVA: montarea elementelor de constructii                                                                                                                                                        | шт.  |         |           | 1 230,58<br>342,43    |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 4,0300  | 84,97     | 342,43                |
|    | 101-1757          | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 25,00     | 1,25                  |
|    | 101-1292          | White-spirit                                                                                                                                                                                                                                                         | t    | 0,00012 | 42 000,00 | 4,20                  |
|    | 101-0962          | Unsoare consistenta "Ж"                                                                                                                                                                                                                                              | t    | 0,00005 | 81 000,00 | 8,10                  |
|    | 542-9025          | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1000  | 46,00     | 4,60                  |
|    | 113-0079          | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                                                                                                                                                | t    | 0,00003 | 85 000,00 | 0,00                  |
|    | 408-0200          | Amestec din nisip-pietris                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0000  | 250,00    | 0,00                  |
|    | 446-2431          | Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0000  | 2 400,00  | 0,00                  |
|    | 160402            | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 1,7400  | 500,00    | 870,00                |
| 19 | 137               | Constructii pentru transformator PTA conform proiectului                                                                                                                                                                                                             | kg   |         |           | 27,63<br>0,00         |
|    | 1378              | Constructie pentru transformator PTA                                                                                                                                                                                                                                 | шт.  | 1,0000  | 27,63     | 27,63                 |
| 20 | TsA02C            | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare | m3   |         |           | 179,29<br>179,29      |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,1100  | 84,97     | 179,29                |
| 21 | TsD01B            | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                                           | m3   |         |           | 26,34<br>26,34        |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                          | 4    | 5          | 6         | 7                      |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|------------------------|
|    |                   |                                                                                                                            |      |            |           |                        |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                       | h-om | 0,3100     | 84,97     | 26,34                  |
| 22 | 34-02-00<br>3-1   | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, d40                                                       | 1 km |            |           | 32 941,01<br>11 301,01 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 133,0000   | 84,97     | 11 301,01              |
|    | 101-0070          | Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"                                                                                 | t    | 0,0008     | 30 000,00 | 0,00                   |
|    | 102-0097          | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III            | m3   | 0,0800     | 3 500,00  | 280,00                 |
|    | 530-01824<br>0    | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 40 mm                                                           | m    | 1 000,0000 | 21,36     | 21 360,00              |
|    |                   | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                               |      |            |           |                        |
| 23 | RpEG17<br>E       | Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc. | шт.  |            |           | 71,37<br>71,37         |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om | 0,8400     | 84,97     | 71,37                  |
| 24 | 08-02-30<br>5-4   | Traversa pe stilp                                                                                                          | шт.  |            |           | 43,08<br>34,84         |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 0,4100     | 84,97     | 34,84                  |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0010     | 350,00    | 0,35                   |
|    | 031050            | Turle telescopice, 25 m                                                                                                    | h-ut | 0,1900     | 40,00     | 7,60                   |
|    | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,0010     | 295,00    | 0,29                   |
| 25 | 137               | Traversa M2-10 SP                                                                                                          | шт.  |            |           | 3 036,00<br>0,00       |
|    | 261051            | Traversa M2-10 SP                                                                                                          | шт.  | 1,0000     | 3 036,00  | 3 036,00               |
| 26 | 137               | Traversa pe pilon conf proiectului                                                                                         | шт.  |            |           | 711,28<br>0,00         |
|    | 261052            | Traversa pe pilon conf proiect                                                                                             | шт.  | 1,0000     | 711,28    | 711,28                 |
| 27 | 137               | Traversa pentru CUT-OUT                                                                                                    | шт.  |            |           | 3 117,00<br>0,00       |
|    | 261053            | Traversa pentru CUT-OUT                                                                                                    | шт.  | 1,0000     | 3 117,00  | 3 117,00               |
| 28 | 137               | Traversa M9                                                                                                                | шт.  |            |           | 1 072,50<br>0,00       |
|    | 261055            | Traversa M9                                                                                                                | шт.  | 1,0000     | 1 072,50  | 1 072,50               |
| 29 | 137               | Fixator de rambleu Y-1                                                                                                     | шт.  |            |           | 489,32<br>0,00         |
|    | 261056            | Fixator de rambleu Y-1                                                                                                     | шт.  | 1,0000     | 489,32    | 489,32                 |
| 30 | 08-02-36<br>6-1   | Placa cu izolatori pe tirant transversal, cantitate pivoti: 2                                                              | шт.  |            |           | 121,20<br>94,32        |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 1,1100  | 84,97     | 94,32                |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,00002 | 26 000,00 | 0,43                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,0100  | 350,00    | 3,50                 |
|    | 031050          | Turle telescopice, 25 m                                                                                       | h-ut   | 0,5000  | 40,00     | 20,00                |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,0100  | 295,00    | 2,95                 |
| 31 | 137             | Izolator polimeric 20kV ISOL DS N-YB070-0435 16                                                               | шт.    |         |           | 358,00<br>0,00       |
|    | 261057          | Izolator polimeric 20kV ISOL DS N-YB070-0435 16                                                               | шт.    | 1,0000  | 358,00    | 358,00               |
| 32 | 137             | Ureche UD7-16                                                                                                 | шт.    |         |           | 114,23<br>0,00       |
|    | 261058          | Ureche UD7-16                                                                                                 | шт.    | 1,0000  | 114,23    | 114,23               |
| 33 | 137             | Clema de intindere cu pana(NC-1-1)                                                                            | шт.    |         |           | 85,63<br>0,00        |
|    | 261059          | Clema de intindere cu pana(NC1-1)                                                                             | шт.    | 1,0000  | 85,63     | 85,63                |
| 34 | 137             | Inel SRS-7-16                                                                                                 | шт.    |         |           | 78,25<br>0,00        |
|    | 2610510         | Inel SRS 7-16                                                                                                 | шт.    | 1,0000  | 78,25     | 78,25                |
| 35 | 137             | Clema intermediara reglabila                                                                                  | set    |         |           | 78,25<br>0,00        |
|    | 2610511         | Clema intermediara reglabila                                                                                  | set    | 1,0000  | 78,25     | 78,25                |
| 36 | 08-02-47<br>2-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2                 | 100 m  |         |           | 4 442,60<br>1 410,50 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 16,6000 | 84,97     | 1 410,50             |
|    | 1011786         | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                         | t      | 0,0037  | 85 000,00 | 340,00               |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,9000  | 65,00     | 58,50                |
|    | 1019373         | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                   | t      | 0,1300  | 17 000,00 | 2 210,00             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,2200  | 350,00    | 77,00                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 3,1300  | 90,00     | 281,70               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,2200  | 295,00    | 64,90                |
| 37 | 08-02-47<br>2-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2         | 100 m  |         |           | 7 154,05<br>1 809,86 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 21,3000 | 84,97     | 1 809,86             |
|    | 1011627         | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t      | 0,0040  | 23 000,00 | 89,44                |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 1,3000  | 65,00     | 84,50                |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 8,2000  | 16,23     | 133,09               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 8,2000  | 3,30      | 27,06                |
|    | 1019373         | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                   | t      | 0,1300  | 17 000,00 | 2 210,00             |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg     | 2,3000  | 65,00     | 149,50               |
|    | 5009031         | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 1,5000  | 28,63     | 42,95                |
|    | 5009105         | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc | 13,4000 | 160,00    | 2 144,00             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,2500  | 350,00    | 87,50                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 3,3600  | 90,00     | 302,40               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,2500  | 295,00    | 73,75                |
| 38 | 137             | Clema PS-1-1                                                                                                  | шт.    |         |           | 49,63<br>0,00        |
|    | 2610512         | Clema PS-1-1                                                                                                  | шт.    | 1,0000  | 49,63     | 49,63                |
| 39 | 08-02-47<br>2-8 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm           | 100 m  |         |           | 4 802,84<br>1 707,90 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 20,1000 | 84,97     | 1 707,90             |
|    | 1011613         | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm                                       | t      | 0,0040  | 23 500,00 | 94,00                |
|    | 1011627         | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t      | 0,0040  | 23 000,00 | 92,00                |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,9000  | 65,00     | 58,50                |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 8,2000  | 16,23     | 133,09               |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 8,2000  | 3,30      | 27,06                |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg     | 2,0000  | 65,00     | 130,00               |
|    | 5009031         | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 1,5000  | 28,63     | 42,95                |
|    | 5009105         | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc | 13,4000 | 160,00    | 2 144,00             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1100  | 350,00    | 38,50                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 3,3600  | 90,00     | 302,40               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1100  | 295,00    | 32,45                |
| 40 | 08-02-47<br>2-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm                  | 100 m  |         |           | 3 902,93<br>1 614,43 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 19,0000 | 84,97     | 1 614,43             |
|    | 1011614         | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm                                       | t      | 0,0920  | 18 000,00 | 1 665,00             |
|    | 1011786         | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t      | 0,0020  | 85 000,00 | 212,50               |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,6000  | 65,00     | 39,00                |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1400  | 350,00    | 49,00                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 3,1300  | 90,00     | 281,70               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1400  | 295,00    | 41,30                |
| 41 | 08-01-05<br>5-1 | Deconector cu o tija, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A                                            | шт.    |         |           | 106,79<br>90,92      |



| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6         | 7                |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|------------------|
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,0700  | 84,97     | 90,92            |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,2600  | 36,25     | 9,43             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100  | 350,00    | 3,50             |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0100  | 295,00    | 2,95             |
| 42 | 08-01-05<br>2-1 | Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1                                  | шт.  |         |           | 45,45<br>39,09   |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om | 0,4600  | 84,97     | 39,09            |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,0800  | 36,25     | 2,90             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050  | 350,00    | 1,75             |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 0,0040  | 60,00     | 0,24             |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0050  | 295,00    | 1,48             |
| 43 | 137             | Izolator ПС-70Е                                                                                               | шт.  |         |           | 142,36<br>0,00   |
|    | 2610513         | Izolator ПС-70Е                                                                                               | шт.  | 1,0000  | 142,36    | 142,36           |
| 44 | 137             | Izolator IF27                                                                                                 | шт.  |         |           | 182,36<br>0,00   |
|    | 2610514         | Izolator IF27                                                                                                 | шт.  | 1,0000  | 182,36    | 182,36           |
| 45 | 08-02-37<br>2-2 | Siguranta de stilp, pe stilp din beton armat                                                                  | шт.  |         |           | 135,89<br>105,36 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,2400  | 84,97     | 105,36           |
|    | 1011755         | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t    | 0,00001 | 23 260,00 | 0,00             |
|    | 1019460         | Banda "ПХВ-304"                                                                                               | kg   | 0,0500  | 65,23     | 3,26             |
|    | 5220076         | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                             | kg   | 0,0200  | 42,00     | 0,84             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050  | 350,00    | 1,75             |
|    | 031050          | Turle telescopice, 25 m                                                                                       | h-ut | 0,5800  | 40,00     | 23,20            |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0050  | 295,00    | 1,48             |
| 46 | 33-04-03<br>0-1 | Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor                                                         | set  |         |           | 540,42<br>364,52 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om | 4,2900  | 84,97     | 364,52           |
|    | 101-1714        | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe                                                                | t    | 0,0000  | 35 000,00 | 0,00             |
|    | 101-9341        | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm                                                                       | t    | 0,0000  | 23 500,00 | 0,00             |
|    | 110-9030        | Izolatori in forma de tija                                                                                    | шт.  | 0,0000  | 25,63     | 0,00             |
|    | 201-9261        | Piese de fixare din otel                                                                                      | kg   | 0,0000  | 32,00     | 0,00             |
|    | 101-1757        | Cirpe de sters                                                                                                | kg   | 0,0200  | 25,00     | 0,50             |
|    | 101-1292        | White-spirit                                                                                                  | t    | 0,00003 | 42 000,00 | 1,40             |
|    | 101-0962        | Unsoare consistenta "Ж"                                                                                       | t    | 0,00003 | 81 000,00 | 2,70             |
|    | 542-9025        | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                              | kg   | 0,1000  | 46,00     | 4,60             |
|    | 201-9266        | Bratari din otel                                                                                              | kg   | 0,0000  | 32,00     | 0,00             |
|    | 113-0079        | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                         | t    | 0,0001  | 85 000,00 | 8,50             |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 031001          | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                              | h-ut     | 0,9700  | 120,00    | 116,40               |
|    | 400001          | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                         | h-ut     | 0,2200  | 190,00    | 41,80                |
| 47 | 33-04-02<br>7-2 | Montarea substatiiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea utilajului                 | III.T.   |         |           | 6 127,69<br>5 272,39 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 62,0500 | 84,97     | 5 272,39             |
|    | 201-9261        | Piese de fixare din otel                                                                                      | kg       | 0,0000  | 32,00     | 0,00                 |
|    | 031001          | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                              | h-ut     | 2,1400  | 120,00    | 256,80               |
|    | 161001          | Automacara, 10 t                                                                                              | h-ut     | 1,7100  | 350,00    | 598,50               |
| 48 | 08-02-14<br>8-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m    |         |           | 1 937,01<br>1 053,63 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 84,97     | 1 053,63             |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 26 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865         | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 35 000,00 | 32,81                |
|    | 1011786         | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 85 000,00 | 0,00                 |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 25 000,00 | 210,94               |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 64,23     | 0,26                 |
|    | 5009623         | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 640,00    | 6,20                 |
|    | 5220077         | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                            | kg       | 0,5000  | 103,25    | 51,63                |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,3900  | 350,00    | 136,50               |
|    | 030203          | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut     | 3,0000  | 50,00     | 150,00               |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut     | 3,0000  | 60,00     | 180,00               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,3900  | 295,00    | 115,05               |
| 49 | 5901031         | Fir APV120mm2                                                                                                 | m        |         |           | 53,34<br>0,00        |
|    | 14105s3         | Fir APV 120mm2                                                                                                | m        | 1,0000  | 53,34     | 53,34                |
| 50 | 08-03-57<br>3-6 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500                  | III.T.   |         |           | 448,70<br>201,38     |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 2,3700  | 84,97     | 201,38               |
|    | 1011924         | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 0,2000  | 65,00     | 13,00                |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg       | 0,1000  | 36,25     | 3,63                 |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg       | 0,0400  | 65,00     | 2,60                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,1700  | 350,00    | 59,50                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 0,9200  | 90,00     | 82,80                |
|    | 050102          | Compresoare mobile, motor cu ardere                                                                           | h-ut     | 0,3100  | 65,00     | 20,15                |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |                 | interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                                       |          |         |           |                      |
|    | 100602          | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                            | h-ut     | 0,3100  | 50,00     | 15,50                |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,1700  | 295,00    | 50,15                |
| 51 | 08-02-16<br>5-3 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2 | шт.      |         |           | 856,51<br>573,55     |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 6,7500  | 84,97     | 573,55               |
|    | 1010069         | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                                                        | t        | 0,0004  | 35 000,00 | 14,00                |
|    | 1010633         | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                 | t        | 0,00001 | 25 000,00 | 0,00                 |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,00204 | 25 000,00 | 51,25                |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc  | 0,0100  | 64,23     | 0,64                 |
|    | 5009623         | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,0024  | 640,00    | 1,54                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,0030  | 350,00    | 1,05                 |
|    | 031050          | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                          | h-ut     | 5,3400  | 40,00     | 213,60               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,0030  | 295,00    | 0,89                 |
| 52 | 137             | Manusa retractabila SEH4/129-59                                                                                                                  | шт.      |         |           | 382,00<br>0,00       |
|    | 2610515         | Manusa retractabila SEH4/129-59                                                                                                                  | шт.      | 1,0000  | 382,00    | 382,00               |
| 53 | 08-02-41<br>1-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm                                                                                                 | 100 m    |         |           | 8 124,14<br>2 948,46 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 34,7000 | 84,97     | 2 948,46             |
|    | 1010115         | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                                        | t        | 0,00218 | 36 250,00 | 90,63                |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                              | t        | 0,0030  | 26 000,00 | 65,00                |
|    | 1011755         | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                               | t        | 0,0515  | 23 260,00 | 1 221,15             |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                    | kg       | 1,0500  | 65,00     | 68,25                |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                                                           | 10 buc   | 21,8000 | 16,23     | 353,81               |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                         | 10 buc   | 21,8000 | 3,30      | 71,94                |
|    | 1039160         | Mansoane de cuplare                                                                                                                              | шт.      | 10,0000 | 35,69     | 356,90               |
|    | 5009031         | Scoabe                                                                                                                                           | 10 buc   | 25,0000 | 28,63     | 715,75               |
|    | 5009061         | Fisa de izolatie                                                                                                                                 | шт.      | 10,0000 | 6,98      | 69,80                |
|    | 5009070         | Racordari                                                                                                                                        | 10 buc   | 1,0000  | 35,00     | 35,00                |
|    | 5009081         | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                                       | шт.      | 5,0000  | 21,63     | 108,15               |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,2200  | 350,00    | 77,00                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                            | h-ut     | 17,9000 | 90,00     | 1 611,00             |
|    | 331451          | Perforatoare electrice                                                                                                                           | h-ut     | 4,4400  | 60,00     | 266,40               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,2200  | 295,00    | 64,90                |
| 54 | 5901031         | Tub flexibil d50mm                                                                                                                               | m        |         |           | 43,69                |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                     | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    |                 |                                                                                                                                                                       |         |        |           | 0,00             |
|    | 14105s4         | Tub flexibil d50mm                                                                                                                                                    | m       | 1,0000 | 43,69     | 43,69            |
| 55 | 08-03-52<br>5-3 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A | шт.     |        |           | 601,37<br>299,09 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 3,5200 | 84,97     | 299,09           |
|    | 1011924         | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg      | 0,0700 | 65,00     | 4,55             |
|    | 1011964         | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                                             | kg      | 0,0060 | 85,00     | 0,51             |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0,6670 | 36,25     | 24,18            |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                | 10 buc  | 1,2200 | 16,23     | 19,80            |
|    | 1019103         | Dibluri de distantare                                                                                                                                                 | 100 buc | 0,0140 | 28,00     | 0,39             |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                              | 10 buc  | 1,2200 | 3,30      | 4,03             |
|    | 1019760         | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                                          | kg      | 0,0240 | 74,00     | 1,78             |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                                                                                | kg      | 0,0510 | 65,00     | 3,31             |
|    | 2019408         | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                  | t       | 0,0050 | 22 500,00 | 112,50           |
|    | 5009062         | Papuci de cablu                                                                                                                                                       | шт.     | 3,1000 | 7,56      | 23,44            |
|    | 5009081         | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                                                            | шт.     | 1,0000 | 21,63     | 21,63            |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                                                                                       | 100 buc | 0,0200 | 64,23     | 1,28             |
|    | 5009619         | Ate de cusut                                                                                                                                                          | kg      | 0,0040 | 186,00    | 0,74             |
|    | 5429033         | Vaselina tehnica                                                                                                                                                      | kg      | 0,0150 | 126,00    | 1,89             |
|    | 5440089         | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg      | 0,0600 | 269,00    | 16,14            |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0,0700 | 350,00    | 24,50            |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut    | 0,1300 | 90,00     | 11,70            |
|    | 330206          | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut    | 0,0400 | 55,00     | 2,20             |
|    | 350451          | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                                                 | h-ut    | 0,2900 | 65,00     | 18,85            |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0,0300 | 295,00    | 8,85             |
| 56 | 08-01-06<br>1-1 | Dispozitiv de siguranta                                                                                                                                               | шт.     |        |           | 163,64<br>96,02  |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 1,1300 | 84,97     | 96,02            |
|    | 1011641         | Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                                                                                                     | t       | 0,0021 | 23 500,00 | 49,35            |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0,1400 | 36,25     | 5,08             |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0,0200 | 350,00    | 7,00             |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                            | h-ut    | 0,0050 | 60,00     | 0,30             |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0,0200 | 295,00    | 5,90             |
| 57 | 08-03-60<br>3-1 | Cutie cu transformati coboritori                                                                                                                                      | шт.     |        |           | 149,83<br>121,51 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,4300  | 84,97     | 121,51               |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,0400  | 28,00     | 1,12                 |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0200  | 350,00    | 7,00                 |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut    | 0,2600  | 55,00     | 14,30                |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0200  | 295,00    | 5,90                 |
| 58 | 08-03-60<br>0-2  | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                            | шт.     |         |           | 80,37<br>73,92       |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 0,8700  | 84,97     | 73,92                |
|    | 1010115          | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm                                                                     | t       | 0,00003 | 36 250,00 | 0,00                 |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0100  | 350,00    | 3,50                 |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0100  | 295,00    | 2,95                 |
| 59 | 08-01-01<br>5-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV                                                             | set     |         |           | 3 492,32<br>1 198,08 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 14,1000 | 84,97     | 1 198,08             |
|    | 1010113          | Pinza de bumbac aspra art. 6804                                                                               | 10 m2   | 0,0630  | 200,00    | 12,60                |
|    | 1011755          | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t       | 0,0110  | 23 260,00 | 255,86               |
|    | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2,2000  | 65,00     | 143,00               |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 8,1000  | 36,25     | 293,63               |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 0,9000  | 16,23     | 14,61                |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 0,9000  | 3,30      | 2,97                 |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,1100  | 65,00     | 7,15                 |
|    | 5009598          | Hirtie abraziva de slefuit                                                                                    | шт.     | 0,1000  | 12,30     | 1,23                 |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 2,9000  | 350,00    | 1 015,00             |
|    | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 1,5300  | 120,00    | 183,60               |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,7400  | 90,00     | 246,60               |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,4000  | 295,00    | 118,00               |
| 60 | 08-01-01<br>5-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV                                                             | set     |         |           | 3 492,32<br>1 198,08 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 14,1000 | 84,97     | 1 198,08             |
|    | 1010113          | Pinza de bumbac aspra art. 6804                                                                               | 10 m2   | 0,0630  | 200,00    | 12,60                |
|    | 1011755          | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t       | 0,0110  | 23 260,00 | 255,86               |
|    | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2,2000  | 65,00     | 143,00               |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 8,1000  | 36,25     | 293,63               |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 0,9000  | 16,23     | 14,61                |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 0,9000  | 3,30      | 2,97                 |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,1100  | 65,00     | 7,15                 |
|    | 5009598          | Hirtie abraziva de slefuit                                                                                    | шт.     | 0,1000  | 12,30     | 1,23                 |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 2,9000  | 350,00    | 1 015,00             |
|    | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 1,5300  | 120,00    | 183,60               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 2,7400  | 90,00     | 246,60               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,4000  | 295,00    | 118,00               |
| 61 | 08-02-14<br>2-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee                                                          | 100 m    |         |           | 3 781,90<br>563,35   |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 6,6300  | 84,97     | 563,35               |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 4,9900  | 350,00    | 1 746,50             |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 4,9900  | 295,00    | 1 472,05             |
| 62 | 5901031         | Nisip                                                                                                         | m3       |         |           | 256,00<br>0,00       |
|    | 26108           | Nisip                                                                                                         | m3       | 1,0000  | 256,00    | 256,00               |
| 63 | 08-02-14<br>3-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                        | 100 m    |         |           | 3 287,95<br>553,15   |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 6,5100  | 84,97     | 553,15               |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 4,2400  | 350,00    | 1 484,00             |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 4,2400  | 295,00    | 1 250,80             |
| 64 | 137             | Caramida                                                                                                      | шт.      |         |           | 5,20<br>0,00         |
|    | 2610516         | Caramida                                                                                                      | шт.      | 1,0000  | 5,20      | 5,20                 |
| 65 | 08-02-14<br>1-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg                              | 100 m    |         |           | 2 298,77<br>1 164,09 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 13,7000 | 84,97     | 1 164,09             |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 26 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865         | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 35 000,00 | 28,90                |
|    | 1011641         | Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                                             | t        | 0,0100  | 23 500,00 | 235,00               |
|    | 1011755         | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t        | 0,0010  | 23 260,00 | 23,47                |
|    | 1011786         | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 85 000,00 | 7,80                 |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg       | 0,2500  | 65,00     | 16,25                |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 25 000,00 | 208,72               |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0410  | 64,23     | 2,63                 |
|    | 5009623         | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 640,00    | 6,17                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,3900  | 350,00    | 136,50               |
|    | 030203          | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut     | 3,2200  | 50,00     | 161,00               |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut     | 3,2200  | 60,00     | 193,20               |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,3900  | 295,00    | 115,05               |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------------------|
| 66 |                   | Cablu APvBbSp 4x50 mm2                                                                                        | m      |         |           | 132,50<br>0,00       |
|    | 310820171<br>3250 | Cablu APvBbSp 4x50 mm2                                                                                        | m      | 1,0000  | 132,50    | 132,50               |
| 67 | 5901031           | Cablu AVVGng 4x35                                                                                             | m      |         |           | 73,34<br>0,00        |
|    | 050820155<br>335  | Cablu AVVGng 4x35                                                                                             | m      | 1,0000  | 73,34     | 73,34                |
| 68 | 08-03-57<br>3-4   | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                   | шт.    |         |           | 347,15<br>201,38     |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 2,3700  | 84,97     | 201,38               |
|    | 1011924           | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,1000  | 65,00     | 6,50                 |
|    | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg     | 0,1000  | 36,25     | 3,63                 |
|    | 1019852           | Vopsea                                                                                                        | kg     | 0,0200  | 65,00     | 1,30                 |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,0700  | 350,00    | 24,50                |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 0,7100  | 90,00     | 63,90                |
|    | 050102            | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut   | 0,2200  | 65,00     | 14,30                |
|    | 100602            | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut   | 0,2200  | 50,00     | 11,00                |
|    | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,0700  | 295,00    | 20,65                |
| 69 | 08-02-41<br>1-1   | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm                                                              | 100 m  |         |           | 8 096,21<br>2 948,46 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 34,7000 | 84,97     | 2 948,46             |
|    | 1010115           | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                     | t      | 0,00218 | 36 250,00 | 60,42                |
|    | 1010813           | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,0030  | 26 000,00 | 86,67                |
|    | 1011755           | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t      | 0,0515  | 23 260,00 | 1 201,77             |
|    | 1011924           | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 1,0500  | 65,00     | 68,25                |
|    | 1019100           | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 21,8000 | 16,23     | 353,81               |
|    | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 21,8000 | 3,30      | 71,94                |
|    | 1039160           | Mansoane de cuplare                                                                                           | шт.    | 10,0000 | 35,69     | 356,90               |
|    | 5009031           | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 25,0000 | 28,63     | 715,75               |
|    | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                              | шт.    | 10,0000 | 6,98      | 69,80                |
|    | 5009070           | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,0000  | 35,00     | 35,00                |
|    | 5009081           | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                    | шт.    | 5,0000  | 21,63     | 108,15               |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,2200  | 350,00    | 77,00                |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 17,9000 | 90,00     | 1 611,00             |
|    | 331451            | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,4400  | 60,00     | 266,40               |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 0,2200 | 295,00    | 64,90            |
| 70 | 5901031          | Tub flexibil d37mm                                                                                                                               | m       |        |           | 40,30<br>0,00    |
|    | 14105s5          | Tub flexibil d37mm                                                                                                                               | m       | 1,0000 | 40,30     | 40,30            |
| 71 | 08-03-52<br>1-15 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | шт.     |        |           | 369,75<br>238,77 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 2,8100 | 84,97     | 238,77           |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                        | kg      | 0,0080 | 85,00     | 0,68             |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg      | 0,5300 | 36,25     | 19,21            |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                     | kg      | 0,0300 | 74,00     | 2,22             |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                           | kg      | 0,0700 | 65,00     | 4,55             |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                                                  | шт.     | 6,1000 | 7,56      | 46,12            |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200 | 64,23     | 1,28             |
|    | 5009619          | Ate de cusut                                                                                                                                     | kg      | 0,0050 | 186,00    | 0,93             |
|    | 5429033          | Vaselina tehnica                                                                                                                                 | kg      | 0,0480 | 126,00    | 6,05             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0720 | 269,00    | 19,37            |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0040 | 350,00    | 1,40             |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                                       | h-ut    | 0,0600 | 55,00     | 3,30             |
|    | 350451           | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                            | h-ut    | 0,3800 | 65,00     | 24,70            |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 0,0040 | 295,00    | 1,18             |
| 72 | 08-03-52<br>6-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                                    | шт.     |        |           | 399,45<br>197,13 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 2,3200 | 84,97     | 197,13           |
|    | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                    | kg      | 0,0700 | 65,00     | 4,55             |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                        | kg      | 0,0040 | 85,00     | 0,34             |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg      | 0,3800 | 36,25     | 13,78            |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200 | 16,23     | 19,80            |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc | 0,0140 | 28,00     | 0,39             |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                         | 10 buc  | 1,2200 | 3,30      | 4,03             |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                     | kg      | 0,0140 | 74,00     | 1,04             |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                           | kg      | 0,0470 | 65,00     | 3,06             |
|    | 2019408          | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                             | t       | 0,0020 | 22 500,00 | 45,00            |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                                                  | шт.     | 6,1000 | 7,56      | 46,12            |
|    | 5009081          | Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"                                                                                                       | шт.     | 1,0000 | 21,63     | 21,63            |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200 | 64,23     | 1,28             |
|    | 5009619          | Ate de cusut                                                                                                                                     | kg      | 0,0020 | 186,00    | 0,37             |
|    | 5429033          | Vaselina tehnica                                                                                                                                 | kg      | 0,0090 | 126,00    | 1,13             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm                               | kg      | 0,0360 | 269,00    | 9,68             |



| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |                 | inclusiv                                                                                                      |          |         |           |                      |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,0050  | 350,00    | 1,75                 |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 0,1300  | 90,00     | 11,70                |
|    | 330206          | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut     | 0,0400  | 55,00     | 2,20                 |
|    | 350451          | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                         | h-ut     | 0,2000  | 65,00     | 13,00                |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,0050  | 295,00    | 1,48                 |
| 73 | 08-03-60<br>0-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                            | III T.   |         |           | 80,37<br>73,92       |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 0,8700  | 84,97     | 73,92                |
|    | 1010115         | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm                                                                     | t        | 0,00003 | 36 250,00 | 0,00                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,0100  | 350,00    | 3,50                 |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,0100  | 295,00    | 2,95                 |
| 74 | 08-03-57<br>3-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                   | III T.   |         |           | 347,15<br>201,38     |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 2,3700  | 84,97     | 201,38               |
|    | 1011924         | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 0,1000  | 65,00     | 6,50                 |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg       | 0,1000  | 36,25     | 3,63                 |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg       | 0,0200  | 65,00     | 1,30                 |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,0700  | 350,00    | 24,50                |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 0,7100  | 90,00     | 63,90                |
|    | 050102          | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut     | 0,2200  | 65,00     | 14,30                |
|    | 100602          | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut     | 0,2200  | 50,00     | 11,00                |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,0700  | 295,00    | 20,65                |
| 75 | 08-02-14<br>8-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m    |         |           | 1 943,53<br>1 053,63 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 84,97     | 1 053,63             |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 26 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865         | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 35 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011786         | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 85 000,00 | 0,00                 |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 25 000,00 | 250,00               |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 64,23     | 0,32                 |
|    | 5009623         | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 640,00    | 6,40                 |
|    | 5220077         | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca                                                                     | kg       | 0,5000  | 103,25    | 51,63                |

| 1  | 2                    | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6         | 7                    |
|----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|----------------------|
|    |                      | "IIOC30"                                                                                                      |      |         |           |                      |
|    | 021102               | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900  | 350,00    | 136,50               |
|    | 030203               | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 3,0000  | 50,00     | 150,00               |
|    | 030408               | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 3,0000  | 60,00     | 180,00               |
|    | 400002               | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,3900  | 295,00    | 115,05               |
| 76 | 5901031              | Cablu AVVGng 5x35                                                                                             | m    |         |           | 94,22<br>0,00        |
|    | 050820155<br>3535    | Cablu AVVGng 5x35                                                                                             | m    | 1,0000  | 94,22     | 94,22                |
| 77 | RpEJ05<br>D          | Incerari, verificari electrice si<br>reglari la pupitre, cutii de comanda<br>electrice                        | ИИТ. |         |           | 1 474,55<br>1 274,55 |
|    | 713701001<br>1520    | Electrician in constructii                                                                                    | h-om | 15,0000 | 84,97     | 1 274,55             |
|    | 341054000<br>4803    | Autolaborator mobil de verificari si<br>incercari electrice pe auto 3 t                                       | h-ut | 0,8000  | 250,00    | 200,00               |
| 78 | RpEJ05<br>A          | Incerari, verificari electrice si<br>reglari la cabluri de energie<br>electrica pina la 1 kW                  | ИИТ. |         |           | 83,74<br>21,24       |
|    | 713701001<br>1520    | Electrician in constructii                                                                                    | h-om | 0,2500  | 84,97     | 21,24                |
|    | 341054000<br>4803    | Autolaborator mobil de verificari si<br>incercari electrice pe auto 3 t                                       | h-ut | 0,2500  | 250,00    | 62,50                |
|    |                      | <b>3. Utilaj</b>                                                                                              |      |         |           |                      |
| 79 |                      | Separator fuzibil CUT-OUT                                                                                     | ИИТ. |         |           | 1 250,00<br>0,00     |
|    | 1012                 | Deconector Cut-Out                                                                                            | ИИТ. | 1,0000  | 1 250,00  | 1 250,00             |
| 80 |                      | Siguranta 10kV ПКТ 102-40A                                                                                    | ИИТ. |         |           | 112,00<br>0,00       |
|    | 10125                | Siguranta 10kV ПКТ 102-40A                                                                                    | ИИТ. | 1,0000  | 112,00    | 112,00               |
| 81 |                      | Descarcator 10kV HE-15                                                                                        | ИИТ. |         |           | 834,00<br>0,00       |
|    | 1012524              | Descarcator 10kV HE-15                                                                                        | ИИТ. | 1,0000  | 834,00    | 834,00               |
| 82 |                      | Substatie de transformatiori<br>completa PTA 100/10/0,4kV                                                     | ИИТ. |         |           | 15 634,00<br>0,00    |
|    | 10126                | Substatie de transformatiori completa<br>PTA-100/10/0,4kV                                                     | ИИТ. | 1,0000  | 15 634,00 | 15 634,00            |
| 83 |                      | Transformator ТМГ 100/10/0,4kV                                                                                | ИИТ. |         |           | 45 750,00<br>0,00    |
|    | trans-4899<br>925100 | transformator 10kV putere kVA 100                                                                             | ИИТ. | 1,0000  | 45 750,00 | 45 750,00            |
| 84 |                      | Carcasa pentru PDJT OSZ 40*40                                                                                 | ИИТ. |         |           | 4 500,00             |

| 1  | 2               | 3                                      | 4   | 5      | 6        | 7        |
|----|-----------------|----------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|    |                 | IP54                                   |     |        |          | 0,00     |
|    | 271021          | Carcasa pentru PDJT OSZ 40*40          | шт. | 1,0000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 85 |                 | Dulap MD/OSZi 80*80+K+K                | шт. |        |          | 9 463,00 |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 271022          | Dulap MD/OSZi 80x80                    | шт. | 1,0000 | 9 463,00 | 9 463,00 |
| 86 |                 | Separator manual РБ-2 200А             | шт. |        |          | 842,39   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 271023          | Separator manual РБ-2, 200А            | шт. | 1,0000 | 842,39   | 842,39   |
| 87 |                 | Siguranta ППНИ 33 160А                 | шт. |        |          | 60,42    |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 101251          | Siguranta ППНИ 33 160А                 | шт. | 1,0000 | 60,42    | 60,42    |
| 88 |                 | Siguranta ППНИ 33 125А                 | шт. |        |          | 60,42    |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 101252          | Siguranta ППНИ 33 25А                  | шт. | 1,0000 | 60,42    | 60,42    |
| 89 |                 | Transformator de curent TA1-TA3 200/5А | шт. |        |          | 275,00   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 101253          | Transformator de curent TA1-TA3 200/5А | шт. | 1,0000 | 275,00   | 275,00   |
| 90 |                 | Contor ZMG-405 CR 5А                   | шт. |        |          | 7 250,00 |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 050820150 51    | Contor ZMG-405 CR 5А                   | шт. | 1,0000 | 7 250,00 | 7 250,00 |
| 91 |                 | Limitator supratensiuni OPN-10         | шт. |        |          | 750,00   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 131020651 1     | Limitator supratensiuni OPN-10         | шт. | 1,0000 | 750,00   | 750,00   |
| 92 |                 | Limitator supratensiuni OPN-0,38       | шт. |        |          | 236,00   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 131020651 2     | Limitator supratensiuni OPN-0,38       | шт. | 1,0000 | 236,00   | 236,00   |
| 93 | pretul firmei   | Panou de distributie ИПН 24 mod        | шт. |        |          | 697,00   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 050820151 61241 | Panou de distributie ИПН-24            | шт. | 1,0000 | 697,00   | 697,00   |
| 94 |                 | Intrerupator de sarcina BH-32 125А 3P  | шт. |        |          | 114,56   |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 131020531 125   | Intrerupator de sarcina BH-32 125А 3P  | шт. | 1,0000 | 114,56   | 114,56   |
| 95 |                 | Intrerupator automat BA47-29 C50 3P    | шт. |        |          | 97,36    |
|    |                 |                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 131020252       | Intrerupator automat BA47-29 C50 3P    | шт. | 1,0000 | 97,36    | 97,36    |
| 96 |                 | Intrerupator automat BA47-29           | шт. |        |          | 97,36    |

| 1 | 2         | 3                                   | 4   | 5      | 6     | 7               |
|---|-----------|-------------------------------------|-----|--------|-------|-----------------|
|   |           | C40 3P                              |     |        |       | <div>0,00</div> |
|   | 131020253 | Intrerupator automat BA47-29 C40 3P | шт. | 1,0000 | 97,36 | 97,36           |

Intocmit

(SRL "VELEMAX ENGINEERING")  
(funcția, semnătura)

Verificat

( Primaria Chirileni)  
(funcția, semnătura)